Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº. 064/2018.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DESTINADO A MANUTENÇÃO 
DO ONIBUS ESCOLAR COM PLACA NZG- 3063  CNPJ: 06.316.728/0001-03 VALOR: 
R$ 2.916,26 (DOIS MIL NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E SEIS 
CENTAVOS)  AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO 
DE MARIA, 09 DE NOVEMBRO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –